PAGE

[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 56
г. Петропавловск-Камчатский

   « 16 » июля 2014 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 22.02.2011 № 37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей от 22.02.2011 № 37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»:
Строку

	«Лобашевская

Ирина Секпоновна

	советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;»

советник отдела по вопросам го

ударственной службы Главного управления Губернато

	а и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

заменить строкой

	«Турчанинов

Андрей Юрьевич
	советник отдела по вопросам государственной службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;»

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Руководителя Агентства

                      Р.В. Звада